
 

 
 

НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗЛАТОПІЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ м.НОВОМИРГОРОДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                           НАКАЗ 

 

від «  30 » серпня 2024 року                                                                №64 
 

                                                              м.Новомиргород 

 

Про дистанційне навчання 

в Златопільському ліцеї  

м. Новомиргорода 

 

Відповідно до абзаців першого і третього частини першої, частини 

дванадцятої статті 9 Закону України «Про освіту», частини третьої статті 4 

Закону України «Про повну загальну середню освіту», на основі наказу 

МОН України від 08.10.2020 року №1115 «Деякі питання організації 

дистанційного навчання», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

28 вересня 2020 року за № 941/35224, наказу МОЗ України від 25.09.2020 

року за № 2205 «Про затвердження Санітарного регламенту для закладів 

загальної середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 10 листопада 2020 р. за N 1111/35394, наказу МОЗ України від 01 

серпня 2022 року №1371 «Зміни до деяких наказів Міністерства охорони 

здоров’я України», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18 

серпня 2022 року за №932/38268 у зв’язку з ймовірністю переходу 

Златопільського ліцею м. Новомиргорода на дистанційну форму навчання в 

2024/2025 н.р. та з метою організації якісного освітнього процесу в будь-

якому форматі , - 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити Положення про дистанційну форму здобуття повної 

загальної середньої освіти в Златопільському ліцеї м.Новомиргорода 

Новомиргородської міської ради Кіровоградської області (далі – 

Положення, додається). 

2. Ознайомити всіх учасників освітнього процесу з Положенням. 

3. Врахувати, що відповідно до Алгоритму дій учасників освітнього 

процесу Златопільського ліцею м. Новомиргорода під час сигналу 

«Повітряна тривога» , якщо тривога лунає о 7.15. заклад переходить на 

дистанційну форму навчання та керується даним Положенням. 

https://osvita.ua/legislation/law/2232/


2 

 

4. Довести до відома всіх учасників освітнього процесу розклад 

дзвінків під час дистанційного навчання, затверджений рішенням 

педагогічної ради ліцею, протокол №1 від 28 серпня 2024 року.  

5.Інженеру-електроніку Лисенку Б.Г. оприлюднити наказ на сайті ліцею.  

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                          Світлана СЕРГАТА 

 


